
Službeni glasnik BiH, br. 52/05 od 02.08.2005. godine 

Na temelju članka IV.4.a) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, 

na 59. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 29. lipnja 2005. godine, i na 45. sjednici Doma naroda, 

održanoj 28. srpnja 2005. godine, usvojila je 

ZAKON 

o izmjenama Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine 

Članak 1. 

U Zakonu o javnim nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH», broj 49/04 i 19/05) u 

članku 48. stavak (3) riječi «šest mjeseci» zamjenjuju se riječima: «devet mjeseci». 

Članak 2. 

U članku 49. stavak (3) riječi: «šest mjeseci» zamjenjuju se riječima: «devet mjeseci». 

Članak 3. 

U članku 54. stavak (1) i stavak (2) riječi: «šest mjeseci» zamjenjuju se riječima: «devet mjeseci». 

Članak 4. 

Ovaj Zakon stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku BiH». 

PSBiH broj 208/05 

Predsjedatelj Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine BiH 
Šefik Džaferović, v.r. 

Predsjedatelj Doma naroda Parlamentarne skupštine BiH 
Velimir Jukić, v.r. 

28. srpnja 2005. godine 

Sarajevo 

 


